
Date

NUM PILOTE LIC TP ECURIE COPILOTE LIC TC ECURIE VOITURE

S1 Jauquet Steve 301 OFF RAC Jauquet Nicolas 302 OFF RAC Opel Combo

00 Verbruggen Didier 303 OFF RAC Sibille Julien 305 OFF RAC Nissan Micra

0 Verbruggen Didier 303 OFF RAC Sibille Julien 305 OFF RAC Nissan Micra

99 Baudson Isabelle HT90062 OFF * RAC Maronet Bruno HT90063 OFF RAC Fiat

NUM PILOTE LICP TP F ECURIEP COPILOTE LICC TC F* ECURIEC VOITURE G CL

201 Kelly Frank 85241 MSA . Kelly Lauren 297628 MSA * . Ford Escort MK2 SR 23

202 Deshayes Cedric HT2131 A3 EAC Simon Magali NA9796 A4 * NRC Ford Escort MK2 SR 23

203 Mayne Anthony NA8605 A3 New Racing Knott Christian LX7163 A3 Les Forets BMW E30 SR 23

204 Le Nouvel Christophe HT2446 A3 BMC Focant Celine HT2560 A4 * HMC Citroen AX SR 22

252 Bauret Damien NA100042 A4 NRC Leclercq Christophe NA8108 A3 NRC BMW E21 323I CL 19

205 Stas Vincent HT2301 A3 BAC Rumas Julien NA9240 A4 NRC Opel Manta SR 22

206 Jacques Jean-Claude NA9419 A3 NRC Scieur Nathalie NA9449 A4 * NRC Toyota Corolla AE 86 SR 21

207 Coulon Benoit HT2225 A3 MUYG Lobet Olivier HT2814 A4 RAC Opel Corsa SR 21

208 Herbiet Damien HT2559 A3 HMC Lorge Vincent HT2580 A3 HMC Peugeot 205 SR 21

209 Bernard Michel HT2066 A3 Rançoise Delpire Emelyne HT2459 A4 * HMC Toyota Starlet SR 21

253 Philippe Michel NA9248 A3 Bayard Andre Geoffrey HT2566 A4 HMC Ford Escort MK2 CL 18

211 Lecohier Bastien HT2418 A3 BMC Cauderlier William HT100254 B BMC Opel Corsa SR 21

212 Defer Samuel BT1285 A3 TRA Moller Marjorie BT100545 A4 * TRA Toyota Corolla AE 86 SR 21

213 Piron Xavier NA9324 A3 NRC Valard Ludwig NA8827 B CCBD BMW E30 320I SR 23

214 Petit Jerome HT2217 A3 MUYG Guislain Roman HT100598 A4 MUYG Opel Corsa SR 21

215 Potier Erwin HT2223 A3 ASA Tornacum Bayot Matthieu HT2135 A4 EAC Opel Corsa SR 21

216 Denis Andy NA8128 A3 Bayard Plennevaux Clara LG8727 B * Baudouin Visetoise Peugeot 205 Rallye SR 21

254 Piraux Vincent HT2283 A3 BAC Chanson Frederic HT2284 A4 BAC Leyland Mini CL 17

1 Fernemont Adrian NA9751 A3 New Racing Podgorny Antoine NA9646 A4 New Racing Citroen C3 Rally2 4 14

67 Debackere Melissa WV5195 A3 * Duindistel Krieger Marlon 34809 KNAF * . Skoda Fabia Rally2 4 14

2 Tournay Jean-Noel 8862 FFSA . Tournay Louise 333023 FFSA * . Mitsubishi Lancer Evo 10 4 14

3 Henrard Dylan NA9256 A3 New Racing Vanden Driessche Bryan NA100077 B New Racing BMW E46 M3 4 14

4 Rocco Frederic NA8354 A3 NRC Hardy Arnaud HT100070 A4 HMC BMW Compact 4 14

5 Vermeiren Steve HT2424 A3 BMC Clerbois Tony HT2823 A3 RAC Renault Clio 4 13

6 Domisse Eric HT2134 A3 EAC Tumson Morgane HT100562 B * EAC Peugeot 309 4 13

7 Delchambre Jeremy HT2795 A3 RAC Ausloos Damien BT1764 A4 TRA Peugeot 205 3 10

8 Gallet Vincent HT2038 A3 HMC Burniat Guy HT2550 A3 HMC Peugeot 306 3 10

9 Felten Nikolaus LG4179 A3 AMC ST VITH Kohnen Patrick LG4178 A4 AMC ST VITH Mitsubishi Colt 3 10

10 Veny Frederic LX7194 A3 Li Skiron Renson Pierre-Edouard LX7172 A4 Li Skiron Renault Clio Williams 3 10

11 Soroge Clement LX7188 A3 Li Skiron Jacquemin Corentain NA8326 A4 Bayard Renault Clio 3 10

14 Cabu Nicolas NA8114 A3 NRC Demonte Loic NA8291 A4 New Racing BMW E36 3 11

15 Stevaux Christopher HT2512 A3 Rançoise Petit Florentin HT2047 B RAC Skoda Fabia 3 11

16 Hallin Maureen NA9906 A3 * Bayard Verdin Fernand NA9907 A3 Bayard BMW E36 3 11

17 Doumont Jeremy NA8178 A3 New Racing Vandevorst Pierre NA8964 A4 New Racing Ford Fiesta 4 12

18 Lamy Nicolas LG6753 A3 ASRT Decerf Allyson LG4119 B * JMC Citroen C2 R2 Max 4 12

19 Lariviere Jean-Marc LG6767 A3 ASRT Binon Karine HT2053 B * BMC Peugeot 106 4 12

20 Vander Steen Thomas HT100501 A3 BAC Bouvart Dorian HT2341 A4 BAC Renault Clio Rally5 4 12

21 Ducarme Frederic HT2825 A3 RAC Ducarme Mailys HT2836 B * RAC Peugeot 106 3 9

22 Lebailly Xavier HT2833 A3 RAC Crapez Ayrton HT2800 A3 RAC Peugeot 106 3 9

23 Docquier Axel NA8946 A3 Bayard Graux Stephanie NA9653 A4 * Bayard Opel Corsa 3 9

24 Gers Romain HT2313 A3 BAC Delmoitiez Benjamin HT2369 A3 BAC Honda Civic 3 9

25 Noel Remy HT2081 A3 EAC Antoine David HT2089 A4 EAC Citroen C2 3 9

26 Delmoitiez Julien HT2273 A3 BAC Vanderschueren Stephane HT2392 A4 BAC Peugeot 106 3 9

27 Delogne Jean-Louis NA9234 A3 NRC Gourmeur Magali NA9927 B * NRC Peugeot 106 3 9

28 De Bock Denis HT100363 A3 BAC De Bock Valentin HT100362 A4 BAC Renault Clio 3 9

29 Patiny Christophe NA8836 A3 Bayard Daineff Emmanuel LX7176 A3 Li Skiron Peugeot 106 3 9

30 Hiernaux Sebastien HT2794 A3 RAC Barbier Nathalie NA9896 B * NRC Peugeot 206 2 6

31 Lallement Jacques-Antoine LX7774 A3 MCHS Cornet Maxime LG6867 B ASRT Renault Clio 2 6

32 Callens Joel HT2799 A3 RAC Moreau Julie HT100116 A4 * RAC Peugeot 206 2 6

34 Riccio Antony HT2211 A3 ASA Tornacum Montaine Anais HT2003 A4 * ASA Tornacum Seat Ibiza 2 6

35 Dubasin Benjamin NA8511 A3 Bayard Dubasin Sylvain NA8989 A4 Bayard Peugeot 206 2 6

36 Arcq Didier HT2310 A3 BAC Arcq Jeremy HT2309 A4 BAC Opel Astra 2 6

37 Warnant Joackim LG4658 A3 Hesbaye Goosens Maxime LG100583 A4 Hesbaye Peugeot 206 2 6

38 Godefroid Jurgen HT2364 A3 BAC Gibon Julien NA9667 A3 NRC Renault Clio 2 6

39 Maroye Dimitri HT2587 A3 HMC Crappe Hugo NA100021 B NRC Peugeot 206 2 6

40 Paepen Stijn AN8830 A3 RT Titanic Borremans Amelia AN1192 A3 * RT Titanic BMW 318 Ti 2 6

41 Vincke Arnaud HT2824 A3 RAC Briclet Jerome HT100240 A3 EAC Peugeot 205 3 8

42 Meunier Guillaume HT2807 A4 RAC Marteleur Julien HT2058 A4 Rançoise Peugeot 205 3 8

43 Delvigne David NA100277 A3 NRC Servais Samuel NA8845 A4 NRC Nissan Micra 3 8

44 Hardy Romuald HT2043 A3 Rançoise Mahy Lucas HT2069 B Rançoise Peugeot 106 3 8

45 Van Kessel Louis LG4600 A3 Chawresse Denis Romain LG5240 A4 Baudouin Visetoise Peugeot 205 3 8

46 Ledoux Lucien LG5126 A3 Baudouin Visetoise Lohay Yorick LG5235 A4 Baudouin Visetoise Peugeot 106 3 8

47 Gravy Denis HT2571 A3 HMC Jacqmin Bertrand HT2562 A4 HMC Toyota Yaris Cup 3 8

49 Scauflaire Patrick HT2293 A3 BAC Yernault Jordan HT2393 B BAC Opel Corsa 3 8

50 Scauflaire Mickael HT100407 A4 BAC Denis Kevin HT100414 A4 BAC Opel Corsa 3 8

51 De Bels Mike HT2535 A3 HMC Paquet Hugo HT100424 B RAC Opel Corsa 3 8

53 Pirard Jean-François HT2835 A3 RAC Paquet Gauthier HT2333 A3 BAC Peugeot 206 2 5

54 Keysers Romain LG6750 A4 ASRT Raskin Benoit LG5168 A4 Baudouin Visetoise Peugeot 208 2 5

55 Appart Nicolas HT2044 A4 HMC Colinet Ethan HT100474 A4 HMC Peugeot 106 2 5

56 Daffe Jean-Michel HT2454 A3 ASA Tornacum Wallon Bertrand HT100047 B HMC Citroen C2 2 5

57 Francotte Julien HT2032 A4 HMC Sarot Johan HT100599 A4 RAC Peugeot 106 2 5

58 Lalouette Pascal 275135 FFSA . Surply Thomas 342786 FFSA . Citroen Saxo 2 5

68 Vancutsem Sebastien HT100098 A3 BAC Waltzing Louise LG6740 A4 * ASRT Citroen Xsara 2 5

59 Bastin Alan LG100262 A4 MAC Wegria Bastien LG100014 A4 MAC Peugeot 106 2 5

60 Vandegoor Theo NA100267 A4 New Racing Martin Louis NA100266 A4 New Racing Peugeot 106 2 5

61 Hupez Steve HT2033 A3 Rançoise Longfils Mark HT100489 A4 Rançoise Citroen Saxo 2 5

62 Delfosse Pierre HT2805 A3 RAC Sahakyan Patrik NA9506 A4 NRC Suzuki Swift 2 4

63 Bohain Axel HT2827 A3 RAC Dubois Jonathan HT2793 A4 RAC Citroen Saxo 2 4

64 Vervaeke Julien HT100422 A4 BAC Helin Laurence HT100423 A4 * BAC Citroen Saxo 2 4

65 Lallement Michel LG6828 A3 ASRT Lallement Sophie LG6739 A4 * ASRT Suzuki Swift 2 4

300 Jussiant Ronald HT2124 L EAC Jussiant Marvin HT2075 A3 EAC Vauxhall Chevette H D

301 Thomas Jean-Marc HT100333 L RAC Peiffer Caroline HT100340 L * RAC Opel Ascona A H D

302 Demaret Vincent HT100304 A3 RAC Jongbloed Christophe HT100132 L NCSH Peugeot 106 H D

303 Devergnies Michael HT2840 A3 RAC Deroo Logan HT2887 L RAC Peugeot 205 H D

304 Joniaux Michael HT2711 L NCSH Joniaux Catherine HT100481 L * NCSH Opel Kadett H D

306 Papleux Jean-Marc HT2415 L BMC Molle Michel HT100275 L BMC Mazda 323 H D

307 Leyssens Jacques HT2085 L EAC Parmentier Thomas HT2084 L EAC Renault Clio RSI H D

308 Legros Benoit HT100488 L Rançoise Auverdin Isabelle HT100586 L * Rançoise Opel Corsa H D

Il y a : 88 Concurrents,  --   15 Histo SR ,  --  3 Histo CL,  --  11 Division 4,  --   51 Division 1-2-3,  --  8 Histo Démo

Liste des voitures et équipages admis au départ

Championnats FWB & CSAP Brabant - Hainaut - Namur

Rallye-Sprint du Trèfle

https://www.time-sportauto.be/



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 252 Bauret Damien Leclercq Christophe NA100042 / NA8108 NRC / NRC CL-19 BMW E21 323I 32:12.94

2 253 Philippe Michel Andre Geoffrey NA9248 / HT2566 Bayard / HMC CL-18 Ford Escort MK2 35:50.36 3:37.42

After ES / SS: 4 - ES 4(12.25 km)

Rallye Sprint du TREFLE

Responsible Auto Club asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut - Namur - Brabant

CL - Classification Unofficial

CL - Classement Officieux

http://www.time-sportauto.be/ Page 1 sur 1 Imprimé le dimanche 24 septembre 2023 à 18:43



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 8 Gallet Vincent Burniat Guy HT2038 / HT2550 HMC / HMC 3-10 Peugeot 306 30:30.89

2 25 Noel Remy Antoine David HT2081 / HT2089 EAC / EAC 3-9 Citroen C2 31:22.50 51.61

3 7 Delchambre Jeremy Ausloos Damien HT2795 / BT1764 RAC / TRA 3-10 Peugeot 205 32:13.90 1:43.01

4 22 Lebailly Xavier Crapez Ayrton HT2833 / HT2800 RAC / RAC 3-9 Peugeot 106 32:28.42 1:57.53

5 35 Dubasin Benjamin Dubasin Sylvain NA8511 / NA8989 Bayard / Bayard 2-6 Peugeot 206 32:34.93 2:04.04

6 23 Docquier Axel * Graux Stephanie NA8946 / NA9653 Bayard / Bayard 3-9 Opel Corsa 32:39.08 2:08.19

7 10 Veny Frederic Renson Pierre-EdouardLX7194 / LX7172 Li Skiron / Li Skiron 3-10 Renault Clio Williams 32:41.12 2:10.23

8 29 Patiny Christophe Daineff Emmanuel NA8836 / LX7176 Bayard / Li Skiron 3-9 Peugeot 106 32:57.27 2:26.38

9 24 Gers Romain Delmoitiez Benjamin HT2313 / HT2369 BAC / BAC 3-9 Honda Civic 33:01.88 2:30.99

10 43 Delvigne David Servais Samuel NA100277 / NA8845 NRC / NRC 3-8 Nissan Micra 33:07.34 2:36.45

11 21 Ducarme Frederic * Ducarme Mailys HT2825 / HT2836 RAC / RAC 3-9 Peugeot 106 33:08.30 2:37.41

12 31 Lallement Jacques-AntoineCornet Maxime LX7774 / LG6867 MCHS / ASRT 2-6 Renault Clio 33:11.28 2:40.39

13 9 Felten Nikolaus Kohnen Patrick LG4179 / LG4178 AMC ST VITH / AMC ST VITH3-10 Mitsubishi Colt 33:23.45 2:52.56

14 11 Soroge Clement Jacquemin Corentain LX7188 / NA8326 Li Skiron / Bayard 3-10 Renault Clio 33:27.53 2:56.64

15 45 Van Kessel Louis Denis Romain LG4600 / LG5240 Chawresse / Baudouin Visetoise3-8 Peugeot 205 33:31.52 3:00.63

16 55 Appart Nicolas Colinet Ethan HT2044 / HT100474 HMC / HMC 2-5 Peugeot 106 33:57.17 3:26.28

17 14 Cabu Nicolas Demonte Loic NA8114 / NA8291 NRC / New Racing 3-11 BMW E36 34:16.16 3:45.27

18 32 Callens Joel * Moreau Julie HT2799 / HT100116 RAC / RAC 2-6 Peugeot 206 34:32.34 4:01.45

19 26 Delmoitiez Julien Vanderschueren StephaneHT2273 / HT2392 BAC / BAC 3-9 Peugeot 106 34:38.35 4:07.46

20 34 Riccio Antony * Montaine Anais HT2211 / HT2003 ASA Tornacum / ASA Tornacum2-6 Seat Ibiza 34:40.35 4:09.46

21 58 Lalouette Pascal Surply Thomas 275135 / 342786 . / . 2-5 Citroen Saxo 35:06.09 4:35.20

22 30 Hiernaux Sebastien * Barbier Nathalie HT2794 / NA9896 RAC / NRC 2-6 Peugeot 206 35:25.98 4:55.09

23 49 Scauflaire Patrick Yernault Jordan HT2293 / HT2393 BAC / BAC 3-8 Opel Corsa 35:26.65 4:55.76

24 60 Vandegoor Theo Martin Louis NA100267 / NA100266 New Racing / New Racing 2-5 Peugeot 106 35:36.73 5:05.84

25 16 * Hallin Maureen Verdin Fernand NA9906 / NA9907 Bayard / Bayard 3-11 BMW E36 35:48.89 5:18.00

26 57 Francotte Julien Sarot Johan HT2032 / HT100599 HMC / RAC 2-5 Peugeot 106 35:49.34 5:18.45

27 28 De Bock Denis De Bock Valentin HT100363 / HT100362 BAC / BAC 3-9 Renault Clio 35:58.36 5:27.47

28 42 Meunier Guillaume Marteleur Julien HT2807 / HT2058 RAC / Rançoise 3-8 Peugeot 205 36:01.24 5:30.35

29 47 Gravy Denis Jacqmin Bertrand HT2571 / HT2562 HMC / HMC 3-8 Toyota Yaris Cup 36:03.18 5:32.29

30 36 Arcq Didier Arcq Jeremy HT2310 / HT2309 BAC / BAC 2-6 Opel Astra 36:22.46 5:51.57

31 56 Daffe Jean-Michel Wallon Bertrand HT2454 / HT100047 ASA Tornacum / HMC 2-5 Citroen C2 36:23.36 5:52.47

32 15 Stevaux Christopher Petit Florentin HT2512 / HT2047 Rançoise / RAC 3-11 Skoda Fabia 36:24.15 5:53.26

33 62 Delfosse Pierre Sahakyan Patrik HT2805 / NA9506 RAC / NRC 2-4 Suzuki Swift 36:30.42 5:59.53

34 59 Bastin Alan Wegria Bastien LG100262 / LG100014 MAC / MAC 2-5 Peugeot 106 36:32.76 6:01.87

35 53 Pirard Jean-François Paquet Gauthier HT2835 / HT2333 RAC / BAC 2-5 Peugeot 206 36:59.74 6:28.85

36 64 Vervaeke Julien * Helin Laurence HT100422 / HT100423 BAC / BAC 2-4 Citroen Saxo 37:44.78 7:13.89

37 40 Paepen Stijn * Borremans Amelia AN8830 / AN1192 RT Titanic / RT Titanic 2-6 BMW 318 Ti 37:45.00 7:14.11

38 50 Scauflaire Mickael Denis Kevin HT100407 / HT100414 BAC / BAC 3-8 Opel Corsa 38:19.96 7:49.07

39 51 De Bels Mike Paquet Hugo HT2535 / HT100424 HMC / RAC 3-8 Opel Corsa 39:01.28 8:30.39

40 41 Vincke Arnaud Briclet Jerome HT2824 / HT100240 RAC / EAC 3-8 Peugeot 205 40:51.82 10:20.93

41 65 Lallement Michel * Lallement Sophie LG6828 / LG6739 ASRT / ASRT 2-4 Suzuki Swift 41:45.36 11:14.47

42 39 Maroye Dimitri Crappe Hugo HT2587 / NA100021 HMC / NRC 2-6 Peugeot 206 44:38.34 14:07.45

43 46 Ledoux Lucien Lohay Yorick LG5126 / LG5235 Baudouin Visetoise / Baudouin Visetoise3-8 Peugeot 106  [SR] 51:44.30 21:13.41

After ES / SS: 4 - ES 4(12.25 km)

Rallye Sprint du TREFLE

Responsible Auto Club asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut - Namur - Brabant

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux

http://www.time-sportauto.be/ Page 1 sur 1 Imprimé le dimanche 24 septembre 2023 à 19:51



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 1 Fernemont Adrian Podgorny Antoine NA9751 / NA9646 New Racing / New Racing 4-14 Citroen C3 Rally2 27:38.67

2 67 * Debackere Melissa * Krieger Marlon WV5195 / 34809 Duindistel / . 4-14 Skoda Fabia Rally2 27:57.02 18.35

3 3 Henrard Dylan Vanden Driessche Bryan NA9256 / NA100077 New Racing / New Racing 4-14 BMW E46 M3 30:27.30 2:48.63

4 2 Tournay Jean-Noel * Tournay Louise 8862 / 333023 . / . 4-14 Mitsubishi Lancer Evo 1030:47.86 3:09.19

5 5 Vermeiren Steve Clerbois Tony HT2424 / HT2823 BMC / RAC 4-13 Renault Clio 31:22.99 3:44.32

6 17 Doumont Jeremy Vandevorst Pierre NA8178 / NA8964 New Racing / New Racing 4-12 Ford Fiesta 32:01.42 4:22.75

7 20 Vander Steen Thomas Bouvart Dorian HT100501 / HT2341 BAC / BAC 4-12 Renault Clio Rally5 32:22.28 4:43.61

8 19 Lariviere Jean-Marc * Binon Karine LG6767 / HT2053 ASRT / BMC 4-12 Peugeot 106 35:42.61 8:03.94

9 4 Rocco Frederic Hardy Arnaud NA8354 / HT100070 NRC / HMC 4-14 BMW Compact 36:10.41 8:31.74

10 6 Domisse Eric * Tumson Morgane HT2134 / HT100562 EAC / EAC 4-13 Peugeot 309 41:02.98 13:24.31

11 18 Lamy Nicolas * Decerf Allyson LG6753 / LG4119 ASRT / JMC 4-12 Citroen C2 R2 Max [SR]51:24.12 23:45.45

After ES / SS: 4 - ES 4(12.25 km)

Rallye Sprint du TREFLE

Responsible Auto Club asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut - Namur - Brabant

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 201 Kelly Frank * Kelly Lauren 85241 / 297628 . / . SR-23 Ford Escort MK2 29:56.14

2 204 Le Nouvel Christophe * Focant Celine HT2446 / HT2560 BMC / HMC SR-22 Citroen AX 32:07.83 2:11.69

3 208 Herbiet Damien Lorge Vincent HT2559 / HT2580 HMC / HMC SR-21 Peugeot 205 33:05.74 3:09.60

4 207 Coulon Benoit Lobet Olivier HT2225 / HT2814 MUYG / RAC SR-21 Opel Corsa 33:32.53 3:36.39

5 211 Lecohier Bastien Cauderlier William HT2418 / HT100254 BMC / BMC SR-21 Opel Corsa 33:42.34 3:46.20

6 206 Jacques Jean-Claude * Scieur Nathalie NA9419 / NA9449 NRC / NRC SR-21 Toyota Corolla AE 86 34:23.81 4:27.67

7 205 Stas Vincent Rumas Julien HT2301 / NA9240 BAC / NRC SR-22 Opel Manta 34:36.85 4:40.71

8 209 Bernard Michel * Delpire Emelyne HT2066 / HT2459 Rançoise / HMC SR-21 Toyota Starlet 34:45.54 4:49.40

9 216 Denis Andy * Plennevaux Clara NA8128 / LG8727 Bayard / Baudouin Visetoise SR-21 Peugeot 205 Rallye 35:54.14 5:58.00

10 212 Defer Samuel * Moller Marjorie BT1285 / BT100545 TRA / TRA SR-21 Toyota Corolla AE 86 35:54.73 5:58.59

11 214 Petit Jerome Guislain Roman HT2217 / HT100598 MUYG / MUYG SR-21 Opel Corsa 36:34.24 6:38.10

12 215 Potier Erwin Bayot Matthieu HT2223 / HT2135 ASA Tornacum / EAC SR-21 Opel Corsa 36:47.74 6:51.60

After ES / SS: 4 - ES 4(12.25 km)

Rallye Sprint du TREFLE

Responsible Auto Club asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut - Namur - Brabant

SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 253 Philippe Michel Andre Geoffrey NA9248 / HT2566 Bayard / HMC CL-18 Ford Escort MK2 35:50.36

1 252 Bauret Damien Leclercq Christophe NA100042 / NA8108 NRC / NRC CL-19 BMW E21 323I 32:12.94

Classe / Clas CL-17

Classe / Clas CL-18

Classe / Clas CL-19

Rallye Sprint du TREFLE

Responsible Auto Club asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut - Namur - Brabant

CL - Classification Unofficial

CL - Classement Officieux

After ES / SS: 4 - ES 4(12.25 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 62 Delfosse Pierre Sahakyan Patrik HT2805 / NA9506 RAC / NRC 2-4 Suzuki Swift 36:30.42

2 64 Vervaeke Julien * Helin Laurence HT100422 / HT100423BAC / BAC 2-4 Citroen Saxo 37:44.78 1:14.36

3 65 Lallement Michel * Lallement Sophie LG6828 / LG6739 ASRT / ASRT 2-4 Suzuki Swift 41:45.36 5:14.94

1 55 Appart Nicolas Colinet Ethan HT2044 / HT100474 HMC / HMC 2-5 Peugeot 106 33:57.17

2 58 Lalouette Pascal Surply Thomas 275135 / 342786 . / . 2-5 Citroen Saxo 35:06.09 1:08.92

3 60 Vandegoor Theo Martin Louis NA100267 / NA100266New Racing / New Racing 2-5 Peugeot 106 35:36.73 1:39.56

4 57 Francotte Julien Sarot Johan HT2032 / HT100599 HMC / RAC 2-5 Peugeot 106 35:49.34 1:52.17

5 56 Daffe Jean-Michel Wallon Bertrand HT2454 / HT100047 ASA Tornacum / HMC 2-5 Citroen C2 36:23.36 2:26.19

6 59 Bastin Alan Wegria Bastien LG100262 / LG100014MAC / MAC 2-5 Peugeot 106 36:32.76 2:35.59

7 53 Pirard Jean-François Paquet Gauthier HT2835 / HT2333 RAC / BAC 2-5 Peugeot 206 36:59.74 3:02.57

1 35 Dubasin Benjamin Dubasin Sylvain NA8511 / NA8989 Bayard / Bayard 2-6 Peugeot 206 32:34.93

2 31 Lallement Jacques-AntoineCornet Maxime LX7774 / LG6867 MCHS / ASRT 2-6 Renault Clio 33:11.28 36.35

3 32 Callens Joel * Moreau Julie HT2799 / HT100116 RAC / RAC 2-6 Peugeot 206 34:32.34 1:57.41

4 34 Riccio Antony * Montaine Anais HT2211 / HT2003 ASA Tornacum / ASA Tornacum2-6 Seat Ibiza 34:40.35 2:05.42

5 30 Hiernaux Sebastien * Barbier Nathalie HT2794 / NA9896 RAC / NRC 2-6 Peugeot 206 35:25.98 2:51.05

6 36 Arcq Didier Arcq Jeremy HT2310 / HT2309 BAC / BAC 2-6 Opel Astra 36:22.46 3:47.53

7 40 Paepen Stijn * Borremans Amelia AN8830 / AN1192 RT Titanic / RT Titanic 2-6 BMW 318 Ti 37:45.00 5:10.07

8 39 Maroye Dimitri Crappe Hugo HT2587 / NA100021 HMC / NRC 2-6 Peugeot 206 44:38.34 12:03.41

1 43 Delvigne David Servais Samuel NA100277 / NA8845 NRC / NRC 3-8 Nissan Micra 33:07.34

2 45 Van Kessel Louis Denis Romain LG4600 / LG5240 Chawresse / Baudouin Visetoise3-8 Peugeot 205 33:31.52 24.17

3 49 Scauflaire Patrick Yernault Jordan HT2293 / HT2393 BAC / BAC 3-8 Opel Corsa 35:26.65 2:19.30

4 42 Meunier Guillaume Marteleur Julien HT2807 / HT2058 RAC / Rançoise 3-8 Peugeot 205 36:01.24 2:53.89

5 47 Gravy Denis Jacqmin Bertrand HT2571 / HT2562 HMC / HMC 3-8 Toyota Yaris Cup 36:03.18 2:55.83

6 50 Scauflaire Mickael Denis Kevin HT100407 / HT100414BAC / BAC 3-8 Opel Corsa 38:19.96 5:12.61

7 51 De Bels Mike Paquet Hugo HT2535 / HT100424 HMC / RAC 3-8 Opel Corsa 39:01.28 5:53.93

8 41 Vincke Arnaud Briclet Jerome HT2824 / HT100240 RAC / EAC 3-8 Peugeot 205 40:51.82 7:44.48

9 46 Ledoux Lucien Lohay Yorick LG5126 / LG5235 Baudouin Visetoise / Baudouin Visetoise3-8 Peugeot 106  [SR] 51:44.30 18:36.95

1 25 Noel Remy Antoine David HT2081 / HT2089 EAC / EAC 3-9 Citroen C2 31:22.50

2 22 Lebailly Xavier Crapez Ayrton HT2833 / HT2800 RAC / RAC 3-9 Peugeot 106 32:28.42 1:05.92

3 23 Docquier Axel * Graux Stephanie NA8946 / NA9653 Bayard / Bayard 3-9 Opel Corsa 32:39.08 1:16.58

4 29 Patiny Christophe Daineff Emmanuel NA8836 / LX7176 Bayard / Li Skiron 3-9 Peugeot 106 32:57.27 1:34.77

5 24 Gers Romain Delmoitiez Benjamin HT2313 / HT2369 BAC / BAC 3-9 Honda Civic 33:01.88 1:39.38

6 21 Ducarme Frederic * Ducarme Mailys HT2825 / HT2836 RAC / RAC 3-9 Peugeot 106 33:08.30 1:45.80

7 26 Delmoitiez Julien Vanderschueren StephaneHT2273 / HT2392 BAC / BAC 3-9 Peugeot 106 34:38.35 3:15.85

8 28 De Bock Denis De Bock Valentin HT100363 / HT100362BAC / BAC 3-9 Renault Clio 35:58.36 4:35.86

1 8 Gallet Vincent Burniat Guy HT2038 / HT2550 HMC / HMC 3-10 Peugeot 306 30:30.89

2 7 Delchambre Jeremy Ausloos Damien HT2795 / BT1764 RAC / TRA 3-10 Peugeot 205 32:13.90 1:43.01

3 10 Veny Frederic Renson Pierre-EdouardLX7194 / LX7172 Li Skiron / Li Skiron 3-10 Renault Clio Williams 32:41.12 2:10.23

Classe / Clas 2-6

Rallye Sprint du TREFLE

Responsible Auto Club asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut - Namur - Brabant

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux

After ES / SS: 4 - ES 4(12.25 km)

Classe / Clas 1-1

Classe / Clas 1-2

Classe / Clas 1-3

Classe / Clas 2-4

Classe / Clas 2-5

Classe / Clas 2-7

Classe / Clas 3-8

Classe / Clas 3-9

Classe / Clas 3-10
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4 9 Felten Nikolaus Kohnen Patrick LG4179 / LG4178 AMC ST VITH / AMC ST VITH3-10 Mitsubishi Colt 33:23.45 2:52.56

5 11 Soroge Clement Jacquemin Corentain LX7188 / NA8326 Li Skiron / Bayard 3-10 Renault Clio 33:27.53 2:56.64

1 14 Cabu Nicolas Demonte Loic NA8114 / NA8291 NRC / New Racing 3-11 BMW E36 34:16.16

2 16 * Hallin Maureen Verdin Fernand NA9906 / NA9907 Bayard / Bayard 3-11 BMW E36 35:48.89 1:32.73

3 15 Stevaux Christopher Petit Florentin HT2512 / HT2047 Rançoise / RAC 3-11 Skoda Fabia 36:24.15 2:07.99

Classe / Clas 3-11
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 17 Doumont Jeremy Vandevorst Pierre NA8178 / NA8964 New Racing / New Racing 4-12 Ford Fiesta 32:01.42

2 20 Vander Steen Thomas Bouvart Dorian HT100501 / HT2341 BAC / BAC 4-12 Renault Clio Rally5 32:22.28 20.86

3 19 Lariviere Jean-Marc * Binon Karine LG6767 / HT2053 ASRT / BMC 4-12 Peugeot 106 35:42.61 3:41.19

4 18 Lamy Nicolas * Decerf Allyson LG6753 / LG4119 ASRT / JMC 4-12 Citroen C2 R2 Max [SR]51:24.12 19:22.70

1 5 Vermeiren Steve Clerbois Tony HT2424 / HT2823 BMC / RAC 4-13 Renault Clio 31:22.99

2 6 Domisse Eric * Tumson Morgane HT2134 / HT100562 EAC / EAC 4-13 Peugeot 309 41:02.98 9:39.99

1 1 Fernemont Adrian Podgorny Antoine NA9751 / NA9646 New Racing / New Racing 4-14 Citroen C3 Rally2 27:38.67

2 67 * Debackere Melissa * Krieger Marlon WV5195 / 34809 Duindistel / . 4-14 Skoda Fabia Rally2 27:57.02 18.35

3 3 Henrard Dylan Vanden Driessche BryanNA9256 / NA100077 New Racing / New Racing 4-14 BMW E46 M3 30:27.30 2:48.63

4 2 Tournay Jean-Noel * Tournay Louise 8862 / 333023 . / . 4-14 Mitsubishi Lancer Evo 1030:47.86 3:09.19

5 4 Rocco Frederic Hardy Arnaud NA8354 / HT100070 NRC / HMC 4-14 BMW Compact 36:10.41 8:31.74

Classe / Clas 4-12

Classe / Clas 4-13

Classe / Clas 4-14

Rallye Sprint du TREFLE

Responsible Auto Club asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut - Namur - Brabant

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux

After ES / SS: 4 - ES 4(12.25 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 208 Herbiet Damien Lorge Vincent HT2559 / HT2580 HMC / HMC SR-21 Peugeot 205 33:05.74

2 207 Coulon Benoit Lobet Olivier HT2225 / HT2814 MUYG / RAC SR-21 Opel Corsa 33:32.53 26.79

3 211 Lecohier Bastien Cauderlier William HT2418 / HT100254 BMC / BMC SR-21 Opel Corsa 33:42.34 36.60

4 206 Jacques Jean-Claude * Scieur Nathalie NA9419 / NA9449 NRC / NRC SR-21 Toyota Corolla AE 86 34:23.81 1:18.07

5 209 Bernard Michel * Delpire Emelyne HT2066 / HT2459 Rançoise / HMC SR-21 Toyota Starlet 34:45.54 1:39.80

6 216 Denis Andy * Plennevaux Clara NA8128 / LG8727 Bayard / Baudouin Visetoise SR-21 Peugeot 205 Rallye 35:54.14 2:48.40

7 212 Defer Samuel * Moller Marjorie BT1285 / BT100545 TRA / TRA SR-21 Toyota Corolla AE 86 35:54.73 2:48.99

8 214 Petit Jerome Guislain Roman HT2217 / HT100598 MUYG / MUYG SR-21 Opel Corsa 36:34.24 3:28.50

9 215 Potier Erwin Bayot Matthieu HT2223 / HT2135 ASA Tornacum / EAC SR-21 Opel Corsa 36:47.74 3:42.00

1 204 Le Nouvel Christophe * Focant Celine HT2446 / HT2560 BMC / HMC SR-22 Citroen AX 32:07.83

2 205 Stas Vincent Rumas Julien HT2301 / NA9240 BAC / NRC SR-22 Opel Manta 34:36.85 2:29.02

1 201 Kelly Frank * Kelly Lauren 85241 / 297628 . / . SR-23 Ford Escort MK2 29:56.14

Classe / Clas SR-21

Classe / Clas SR-22

Classe / Clas SR-23

Rallye Sprint du TREFLE

Responsible Auto Club asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut - Namur - Brabant

SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux

After ES / SS: 4 - ES 4(12.25 km)
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Pos No Femme Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

6 23 * Docquier Axel * Graux Stephanie NA8946 / NA9653 Bayard / Bayard 3-9 Opel Corsa 32:39.08 2:08.19

11 21 * Ducarme Frederic * Ducarme Mailys HT2825 / HT2836 RAC / RAC 3-9 Peugeot 106 33:08.30 2:37.41

18 32 * Callens Joel * Moreau Julie HT2799 / HT100116 RAC / RAC 2-6 Peugeot 206 34:32.34 4:01.45

20 34 * Riccio Antony * Montaine Anais HT2211 / HT2003 ASA Tornacum / ASA Tornacum2-6 Seat Ibiza 34:40.35 4:09.46

22 30 * Hiernaux Sebastien * Barbier Nathalie HT2794 / NA9896 RAC / NRC 2-6 Peugeot 206 35:25.98 4:55.09

25 16 * * Hallin Maureen Verdin Fernand NA9906 / NA9907 Bayard / Bayard 3-11 BMW E36 35:48.89 5:18.00

36 64 * Vervaeke Julien * Helin Laurence HT100422 / HT100423 BAC / BAC 2-4 Citroen Saxo 37:44.78 7:13.89

37 40 * Paepen Stijn * Borremans Amelia AN8830 / AN1192 RT Titanic / RT Titanic 2-6 BMW 318 Ti 37:45.00 7:14.11

41 65 * Lallement Michel * Lallement Sophie LG6828 / LG6739 ASRT / ASRT 2-4 Suzuki Swift 41:45.36 11:14.47

After ES / SS: 4 - ES 4(12.25 km)

Rallye Sprint du TREFLE

Responsible Auto Club asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut - Namur - Brabant

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux
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Pos No Femme Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

2 67 * * Debackere Melissa * Krieger Marlon WV5195 / 34809 Duindistel / . 4-14 Skoda Fabia Rally2 27:57.02 18.35

4 2 * Tournay Jean-Noel * Tournay Louise 8862 / 333023 . / . 4-14 Mitsubishi Lancer Evo 1030:47.86 3:09.19

8 19 * Lariviere Jean-Marc * Binon Karine LG6767 / HT2053 ASRT / BMC 4-12 Peugeot 106 35:42.61 8:03.94

10 6 * Domisse Eric * Tumson Morgane HT2134 / HT100562 EAC / EAC 4-13 Peugeot 309 41:02.98 13:24.31

11 18 * Lamy Nicolas * Decerf Allyson LG6753 / LG4119 ASRT / JMC 4-12 Citroen C2 R2 Max [SR]51:24.12 23:45.45

After ES / SS: 4 - ES 4(12.25 km)

Rallye Sprint du TREFLE

Responsible Auto Club asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut - Namur - Brabant

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux
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Pos No Femme Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 201 * Kelly Frank * Kelly Lauren 85241 / 297628 . / . SR-23 Ford Escort MK2 29:56.14

2 204 * Le Nouvel Christophe * Focant Celine HT2446 / HT2560 BMC / HMC SR-22 Citroen AX 32:07.83 2:11.69

6 206 * Jacques Jean-Claude * Scieur Nathalie NA9419 / NA9449 NRC / NRC SR-21 Toyota Corolla AE 86 34:23.81 4:27.67

8 209 * Bernard Michel * Delpire Emelyne HT2066 / HT2459 Rançoise / HMC SR-21 Toyota Starlet 34:45.54 4:49.40

9 216 * Denis Andy * Plennevaux Clara NA8128 / LG8727 Bayard / Baudouin Visetoise SR-21 Peugeot 205 Rallye 35:54.14 5:58.00

10 212 * Defer Samuel * Moller Marjorie BT1285 / BT100545 TRA / TRA SR-21 Toyota Corolla AE 86 35:54.73 5:58.59

After ES / SS: 4 - ES 4(12.25 km)

Rallye Sprint du TREFLE

Responsible Auto Club asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut - Namur - Brabant

SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux
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No Pilote G-C Time 1 Time 2 Time 3 Time 4

1 * Fernemont Adrian 4-14 07:02.98 06:53.68 06:50.90 06:51.11

2 * Tournay Jean-Noel 4-14 07:57.76 07:44.25 07:34.58 07:31.27

3 * Henrard Dylan 4-14 07:48.28 07:37.95 07:32.18 07:28.89

4 * Rocco Frederic 4-14 09:30.82 08:59.61 08:50.96 08:49.02

5 * Vermeiren Steve 4-13 07:59.13 07:52.51 07:45.14 07:46.21

6 * Domisse Eric 4-13 09:08.11 08:47.84 08:36.61 14:30.42

7 * Delchambre Jeremy 3-10 07:55.53 07:43.86 07:39.25 08:55.26

8 * Gallet Vincent 3-10 07:38.59 07:37.90 07:34.17 07:40.23

9 * Felten Nikolaus 3-10 08:34.78 08:19.77 08:14.78 08:14.12

10 * Veny Frederic 3-10 08:20.81 08:05.41 08:09.87 08:05.03

11 * Soroge Clement 3-10 08:42.16 08:20.76 08:10.61 08:14.00

14 * Cabu Nicolas 3-11 08:53.90 08:31.81 08:24.59 08:25.86

15 * Stevaux Christopher 3-11 09:20.82 09:02.49 09:02.42 08:58.42

16 * Hallin Maureen 3-11 08:57.16 08:48.47 09:09.39 08:53.87

17 * Doumont Jeremy 4-12 08:12.72 07:58.95 07:53.60 07:56.15

18 * Lamy Nicolas 4-12 08:55.07 16:53.68 16:50.90 08:44.47

19 * Lariviere Jean-Marc 4-12 09:03.35 08:56.05 08:44.45 08:58.76

20 * Vander Steen Thomas 4-12 08:29.85 08:05.79 07:55.38 07:51.26

21 * Ducarme Frederic 3-9 08:14.64 08:19.16 08:16.52 08:17.98

22 * Lebailly Xavier 3-9 08:17.72 08:06.85 08:04.07 07:59.78

23 * Docquier Axel 3-9 08:37.65 08:02.05 07:51.02 08:08.36

24 * Gers Romain 3-9 08:23.97 08:18.83 08:08.71 08:10.37

25 * Noel Remy 3-9 07:56.04 07:47.40 07:51.35 07:47.71

26 * Delmoitiez Julien 3-9 08:51.25 08:41.77 08:31.95 08:33.38

27 * Delogne Jean-Louis 3-9 09:02.28 08:36.82 08:53.66

28 * De Bock Denis 3-9 09:16.70 08:58.78 08:50.08 08:52.80

29 * Patiny Christophe 3-9 08:16.30 08:18.28 08:15.19 08:07.50

30 * Hiernaux Sebastien 2-6 08:51.44 08:35.77 08:58.48 09:00.29

31 * Lallement Jacques-Antoine 2-6 09:07.52 08:07.23 07:55.98 08:00.55

32 * Callens Joel 2-6 08:43.64 08:37.71 08:35.28 08:35.71

34 * Riccio Antony 2-6 08:41.42 08:50.81 08:35.43 08:32.69

35 * Dubasin Benjamin 2-6 08:14.61 08:05.68 08:08.45 08:06.19

36 * Arcq Didier 2-6 09:12.21 08:59.36 09:11.67 08:59.22

37 * Warnant Joackim 2-6 08:08.15 08:03.46

38 * Godefroid Jurgen 2-6 08:47.83 08:40.92 08:38.16

39 * Maroye Dimitri 2-6 09:33.62 09:22.69 16:30.43 09:11.60

40 * Paepen Stijn 2-6 10:12.15 09:16.00 08:50.60 09:26.25

41 * Vincke Arnaud 3-8 12:23.82 09:05.42 09:09.63 10:12.95

42 * Meunier Guillaume 3-8 10:25.79 08:12.46 08:22.68 09:00.31

43 * Delvigne David 3-8 08:20.76 08:13.71 08:16.04 08:16.83

44 * Hardy Romuald 3-8 08:42.64

45 * Van Kessel Louis 3-8 08:29.78 08:19.76 08:19.10 08:22.88

46 * Ledoux Lucien 3-8 17:38.59 17:37.90 08:14.33 08:13.48

47 * Gravy Denis 3-8 09:14.26 09:05.39 08:51.09 08:52.44

49 * Scauflaire Patrick 3-8 08:58.86 08:47.86 08:46.16 08:53.77

50 * Scauflaire Mickael 3-8 09:40.63 09:36.44 09:31.11 09:31.78

51 * De Bels Mike 3-8 10:06.55 09:39.16 09:28.82 09:46.75

53 * Pirard Jean-François 2-5 09:11.54 09:26.67 08:53.92 09:27.61

54 * Keysers Romain 2-5

55 * Appart Nicolas 2-5 08:31.45 08:36.53 08:21.39 08:27.80

56 * Daffe Jean-Michel 2-5 09:13.74 09:01.81 09:01.00 09:06.81

Rallye Sprint du TREFLE

Responsible Auto Club asbl
Championnats FWB & CSAP Hainaut - Namur - Brabant

Liste des temps de tous les partants

Liste par numéro
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57 * Francotte Julien 2-5 09:16.10 08:53.49 08:48.79 08:50.96

58 * Lalouette Pascal 2-5 08:56.36 08:47.12 08:35.57 08:47.04

59 * Bastin Alan 2-5 09:15.35 09:28.02 08:51.19 08:58.20

60 * Vandegoor Theo 2-5 09:11.61 08:49.24 08:49.03 08:46.85

61 * Hupez Steve 2-5 08:45.67 08:36.82

62 * Delfosse Pierre 2-4 09:19.85 09:13.83 08:54.82 09:01.92

63 * Bohain Axel 2-4 09:57.57 09:38.96 09:48.26

64 * Vervaeke Julien 2-4 09:36.31 09:16.39 09:10.31 09:41.77

65 * Lallement Michel 2-4 10:43.43 10:11.19 10:27.31 10:23.43

67 * Debackere Melissa 4-14 07:06.16 06:59.57 06:56.40 06:54.89

68 * Vancutsem Sebastien 2-5 10:44.35 10:14.46

201 * Kelly Frank SR-23 07:40.77 07:27.59 07:21.77 07:26.01

202 * Deshayes Cedric SR-23 08:17.02 07:51.48 08:02.93

203 * Mayne Anthony SR-23 08:19.30 07:59.83 08:59.84

204 * Le Nouvel Christophe SR-22 08:09.58 07:54.28 07:50.30 08:13.67

205 * Stas Vincent SR-22 08:53.34 08:41.02 08:28.92 08:33.57

206 * Jacques Jean-Claude SR-21 08:40.75 08:28.32 08:39.27 08:35.47

207 * Coulon Benoit SR-21 08:26.87 08:23.55 08:15.76 08:26.35

208 * Herbiet Damien SR-21 08:34.42 08:16.27 08:06.92 08:08.13

209 * Bernard Michel SR-21 08:50.95 08:51.24 08:29.03 08:34.32

211 * Lecohier Bastien SR-21 08:33.26 08:31.28 08:21.12 08:16.68

212 * Defer Samuel SR-21 09:12.57 09:00.33 08:50.84 08:50.99

213 * Piron Xavier SR-23

214 * Petit Jerome SR-21 09:36.13 09:06.66 08:55.01 08:56.44

215 * Potier Erwin SR-21 09:24.85 09:11.88 09:05.54 09:05.47

216 * Denis Andy SR-21 09:20.27 08:50.60 08:50.28 08:52.99

252 * Bauret Damien CL-19 08:20.06 07:56.15 07:57.17 07:59.56

253 * Philippe Michel CL-18 09:10.40 08:53.88 08:47.84 08:58.24

254 * Piraux Vincent CL-17
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